Bürobeleuchtung
DE EN
Office Lighting
www.eiko-europe.de | EiKO Europe GmbH2
STAR OFFICE
LINE
STAR OFFICE
LINE

»	 100% light downwards
»	 White aluminum frame, no junction gap
»	 Flicker free ballast
»	 Suspension kit with driver box included
»	 Additional sizes available upon request
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
Lebenszeit
Lifetime
IP Abmessungen
Dimensions
Energieeffizienz
Energy efficiency
EKPR40W3K610MMWI2 40W 4.400lm 3.000K 50.000h IP20 Ø 610*15mm
EKPR40W4K610MMWI2 40W 4.400lm 4.000K 50.000h IP20 Ø 610*15mm
EiKO Europe GmbH | www.eiko-europe.de 3
Für alle / For all: CRI >80; Gewährleistung 5 Jahre / CRI >80; Warranty 5 years
www.eiko-europe.de | EiKO Europe GmbH4
Unsere Panels sind der perfekte Ersatz für konventionelle

Suspension
Montageclips
Mounting clips
Montagezubehör
Mounting accessories
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
Lebenszeit
Lifetime
Abmessungen
Dimensions
IP Energieeffizienz
Energy efficiency
EKP405K-E621WI2C 40W 3.600lm 5.000K 30.000h 621*621mm IP20
EKP404K-E-595WM4 40W 4.000lm 4.000K / 3.000K 50.000h 595*595*10mm IP20
EKP284KE595WI2 28W 4.000lm 4.000K / 3.000K 50.000h 595*595*10mm IP20
EKP403K-E-621WM2 40W 4.000lm 3.000K / 6.000K 50.000h 621*621*10mm IP20
EKP284KE621WI2 28W 4.000lm 4.000K / 3.000K 50.000h 621*621mm IP20
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
Lebenszeit
Lifetime
Abmessungen
Dimensions
IP Energieeffizienz
Energy efficiency
EKPBL364K621WT3 36W 4.000lm 4.000K / 5.000K 50.000h 621*621*35mm IP20
EKPBL404K621WI2 40W 4.000lm 4.000K / 5.000K 50.000h 621*621*35mm IP20
EKPBL28W4K621WT3 28W 4.000lm 4.000K / 5.000K 50.000h 621*621*36mm IP20
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
Lebenszeit
Lifetime
Abmessungen
Dimensions
IP Energieeffizienz
Energy efficiency
EKPUD404K12030WI2 40W 4.000lm 4.000K 50.000h 1.195*295*10mm IP20
EKPBL36W4K-12030WT3 36W 4.320lm 4.000K / 5.000K 50.000h 1.200*300*36mm IP20
EKP404K-12030WI2 40W 4.000lm 4.000K 50.000h 1.195*295*10mm IP20
EKP40W4K1500185WI2 40W 4.000lm 4.000K 50.000h 1.500*185*10mm IP20
EKP40W4K1500185WI2D 40W 4.000lm 4.000K 50.000h 1.500*185*10mm IP20
EKP40W4K15030WT3 40W 4.000lm 4.000K 50.000h 1.495*295*12mm IP20
EKP363K621WIP65 36W 3.800lm 3.000K 50.000h 621*621*12mm IP20
EKP404K595WIP65 40W 4.960lm 4.000K 50.000h 595*595*14mm IP20
EKP40W4K-E621WIP65T3 40W 4.000lm 4.000K 50.000h 621*621*12mm IP20
EKP563K-E-621W 56W 4.800lm 3.000K 50.000h 621*621*12,5mm IP20
EKP304K-3030WM4 30W 1.440lm 4.000K 50.000h 300*300mm IP20
Edge Panels (Standard)
Backlit Panels (Standard)
Special Series
Einzelne Artikel für den Lebensmittel-Bereich geeignet, mit DALI oder CRI90 / Some panels suitable for the food industry, with DALI or CRI90

Rotatable (rotierbar)
Integriertes Vorschaltgerät 220-240V AC
CRI>80
Gute Hitzebeständigkeit
Feuer-abweisendes Gehäuse
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
IP Abmessungen
Dimensions
Cut Hole
Life
Feature Energieeffizienz
Energy efficiency
EKDL18-4K-9IABI2 18W 1.450lm 4.000K IP44 Ø 232*39mm Ø 195mm
SLIM
Recessed
+ Ceiling
EKDL08-27K-R078 8W 550lm 2.700K IP20 Ø 90*50mm Ø 65mm Rotatable
EKDL08-4K-R075 8W 600lm 4.000K IP20 Ø 75mm Ø 60mm Rotatable
EKDL17-3K-7IRT 17W 2.422lm 3.000K IP20 Ø 190mm Ø 175mm Rotatable
EKDL09-4K-6ISLIM 9W 500lm 4.000K IP20 Ø 146*20mm Ø 134mm SLIM line
EKDL16-4K-9I 16W 880lm 4.000K IP44 Ø 240*20mm Ø 220mm SLIM line
EKDL20-4K-7ING 20W 1.720lm 4.000K IP44 Ø 200*68mm Ø 168-178mm Cyclone
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
IP Abmessungen
Dimensions
Lebenszeit
lifetime
Feature Energieeffizienz
Energy efficiency
EKCEIL18W3KCR 18W 1.400lm 3.000K IP44 Ø 360*92mm 50.000h Crown
EKCEIL18W4KCR 18W 1.530lm 4.000K IP44 Ø 360*92mm 50.000h Crown
EKCEIL22W4KCR 22W 2.000lm 4.000K IP44 Ø 410*103mm 50.000h Crown
EKCEIL12W4KCR-MWS 12W 2.100lm 4.000K IP44 Ø 280*80mm 50.000h Crown
EKCEIL18W4KCR-MWS 18W 1.530lm 4.000K IP44 Ø 360*92mm 50.000h Crown
Einzelne Artikel mit Sensoren / Some items with sensors
MWS: Mit Microwave-Sensor / with microwave sensor; Für alle/For all: CRI>80; Gewährleistung 3 Jahre / Warranty 3 years; Deckenmontage / ceiling mounting
Für alle: Lebenszeit 50.000h / For all: Lifetime 50,000h
Abstrahlwinkel

Steuerung erhältlich.
Remote control to change settings, optionally available
with DALI DT8 ballast for wireless programmed control.
Lichtfarben
im Tagesverlauf
Light colors
during the day
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
Abmessungen
Dimensions
Feature Energie Effizienz
Energy efficiency
EKPCCT40-621DALI-DT8 40W 4.000lm change 621*621*10mm
DALI DT8 control
CRI90
EKPCCT36-12030 36W 3.600lm change 1195*295mm
2.700K - 6.500K
Remote only
EKPCCT-RFI2
EKPCCT-RFI2 Fernbedienung für CCT Panel EKPCCT36-621I2